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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61824056O

2. Data e Regjistrimit 06/02/1996
3. Emri i Subjektit MER-COM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Gjon Muzaka, e Bogdaneve, 
dyqan kati i pare, pasuria nr.1/615-N2, Zona Kadastrale 8380 
4.383.779,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport ,tregti me shumice e pakice te te gjitha llojeve 

te mallrave, agjensi spedicioni, perfaqesim dhe ndermjetesim 
me operacionet tregtare.
Keti Mersini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/11/2021                Deri: 01/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArzenMersini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.383.779,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MER-COM
Telefon: 0682027227  
Të Tjera: U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 04.07.2008.
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031843-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/02
/1996

Numri i Vendimit:13670, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-06.02.1996 Emri i Subjektit-"MER - COM" Forma Ligjore-shpk Data 
e Themelimit-06.02.1996 Kohëzgjatja-Mbi 10 vjet Selia-Rr'"A.Z.Cajupi",Tirane. Kapitali-
100.000 leke Objekti-Import eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i te gjithe llojeve te 
mallrave,transportin e mallrave si brenda shtu dhe jashte vendit,veprimtarine e agjensise 
spedicionere si ate ndermjetesuese ne operacionet tregtare. Përfaqësuesit Ligjor-Arzen 
Mersini Ortakët-Arzen Mersini

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Erindo Zaimi-31-October-20070019.pdf

2. 06/02
/1998

Numri i Vendimit:13670/1, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem ka vendosur shtimin e objektit te veprimtarise per fara,fidane dhe cdo lloj 
materiali tjeter mbjelles bimor, ku perfshihet import eksporti dhe tregtimi i tyre me 
shumice dhe pakice si dhe prodhimi i tyre ne vend.

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Erindo Zaimi-31-October-20070019.pdf

3. 12/12
/2006

Numri i Vendimit:13670/2, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem ka vendosur te krijohet rezerva ligjore. Te shtohet kapitali themeltar i 
shoqerise nepermjet kapitalizimit te fitimit te pashperndare te shoqerise.Te caktohet 
eksperti kontabel i autorizuar Bujar Osmani.

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Erindo Zaimi-31-October-20070019.pdf

4. 13/02
/2007

Numri i Vendimit:13670/3, Gjykata:Tirane
Miratimin e raportit te ekspertit kontabel te autorizuar Bujar Osmani per vleresimin e 
kapitalit. Miratimin e shteses se kapitalit ne vleren 4.283.779 leke duke arritur ne kete 
menyre kapitali i nenshkruar i shoqerise ne shumen 4.383.779 leke.

Lista e Dokumenteve:
Tirane-Erindo Zaimi-31-October-20070019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDCC5FE-E925-47F8-B93C-63F2221C8F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDCC5FE-E925-47F8-B93C-63F2221C8F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDCC5FE-E925-47F8-B93C-63F2221C8F3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDCC5FE-E925-47F8-B93C-63F2221C8F3B
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04/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149647-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682027227")         
Objekti ishte            ("-Import eksport dhe tregtimi me shumice e pakice i te gjithe llojeve 
te mallrave,transportin e mallrave si brenda shtu dhe jashte vendit,veprimtarine e 
agjensise spedicionere si ate ndermjetesuese ne operacionet tregtare.")          u be            
("Import eksport ,tregti me shumice e pakice te te gjitha llojeve te mallrave, agjensi 
spedicioni, perfaqesim dhe ndermjetesim me operacionet tregtare.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("U dorezua bilanci vjetor 2007 me date 
04.07.2008.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arzen Mersini")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "4.383.779,00
eshte larguar ortaku:            ("Arzen Mersini")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor

08/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-577815-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.05.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arzen Mersini")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/02/1996")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arzen Mersini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-880778-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
01.09.2012 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dervish Hima, Big Market, prapa stadiumit Qemal Stafa;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6DE3DD-7465-424B-97D0-0900874CBDFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24241F8F-0283-4432-8EC2-8A76587FAADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC4A57C-6784-4921-ABA2-8E72898D5585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F60717-2667-4A0B-A156-45A94D4269CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932B4E70-C7B3-476C-B4CE-82D19A7D5C9E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-968993-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.4 date 28.12.2012 ku eshte vendosur 
mbyllja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dervish Hima, Big Market, prapa stadiumit Qemal Stafa;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-345913-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, date 03.02.2014, per ndryshimin e adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjon Muzaka, e Bogdaneve, dyqan kati i pare, pasuria nr.1/615-N2, Zona 
Kadastrale 8380;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
A.Z.CAJUPI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-532067-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFF9E83B-E613-4022-AC25-B3CEA524B5A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C86B7CD-ACEB-47A0-80E1-B63C54BE36A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C86B7CD-ACEB-47A0-80E1-B63C54BE36A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C45FD8-55FC-42AC-90A5-56660C57212B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF001117-AACB-40E6-893B-ED5043BB652D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF001117-AACB-40E6-893B-ED5043BB652D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B44E5F3-32C8-4EA2-BDDE-04E39811D335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9A0AFC-FF16-4002-8E23-14275FC78DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A11DCA4-3C88-432C-8546-B45F93C26393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A11DCA4-3C88-432C-8546-B45F93C26393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5D5BB7-6E1D-480A-B9E8-851EE583F256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE14019A-CE47-4C9B-8592-88D183F70935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3A8BDC-0969-4629-B4BD-A950E2AEAF9D
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-811207-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107434-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168521-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-741453-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.05.2016 per riemerimin e 
administratorit Arzen Mersini

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arzen Mersini")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("18/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arzen Mersini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2076D44F-AFDA-49B2-9F32-EDD85C5AF6DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2076D44F-AFDA-49B2-9F32-EDD85C5AF6DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26064304-B2BD-4AF0-AD63-F3550C850BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C8F943-1AA4-4062-B39C-22A400F0B640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB68D79-4664-4600-BD67-517FF7A2A46B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0483D56B-B180-474D-A8F3-1F1017B7C19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0483D56B-B180-474D-A8F3-1F1017B7C19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C519183-35A6-44CB-9179-2BDC928677AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F27EE5-FDF3-4A4D-8C75-3246328F22D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679578CB-4D91-4E08-B9AA-6C6E938FCAC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7B4E3C-D75A-4542-AD27-F7683ECF547A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7034C0C3-DBCB-4F99-BB0E-38A5A9F7CBF9
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838520-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841084-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-959546-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-025996-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382157-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC3E5F7-DA66-4315-9802-F5E67054DB4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC3E5F7-DA66-4315-9802-F5E67054DB4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7680FA53-73C4-4D10-8E37-15993511E7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A42E10-610E-466A-A0EA-FDE8CE530025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C017583F-AEB2-4319-A5C1-580FFE89E503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6139E9-0E81-46CB-88DB-9F5D4AA76CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7C32C3-66E6-47A8-BBF5-005662230593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAE9102-9B48-4570-A3C3-F08F19C5CFF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F89496-6A08-485B-97F8-38DDE66282BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B149AF-5A1E-4645-A357-8EC27AD039CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C59555C-DBE5-4EC8-8CE3-A23BB55265DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274C62F2-DCD0-4EFE-B854-AE6830AA73E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE236224-7DEF-4534-92E7-CB0E3B957AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F451D75-F92F-45D3-BB39-D536F667AC52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D76D5DA-F9B1-49A9-A48A-DCB6956A6F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D76D5DA-F9B1-49A9-A48A-DCB6956A6F22
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853419-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252189-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018.     

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 MerCom.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
MerCom.xlsx
VENDIM bilanci 2018, MerCom.pdf
Shenime MER-COM shpk, Bilanc 2018.pdf

19/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548029-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mer-Com Bilanci 2019.pdf
MERCOM Vendim ortaku Fitimi 2019.pdf
Mercom 2019 Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx
Mercom 2019 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666974-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.02.2021, per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arzen Mersini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/05/2021")            u be              ("22/02/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465967DF-EC3B-44F3-AB1D-8CFF44D5EF28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCAD2DD-94F0-4C40-9549-CAA4446D3574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A05D040-4AAB-421C-BD76-400D0F2D6AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7851D699-3F88-4B40-B0FD-E70136FAAC1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727EFB67-60E5-4283-A393-6D6297EBC4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5CAA74-3C5B-49B6-8A9A-48FE0BC83C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5CAA74-3C5B-49B6-8A9A-48FE0BC83C3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A8E1AD-E9D7-4C01-A0E0-6940222BBC27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72C27D2-1032-4956-A12D-EB92118CF790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB153B08-AFB7-46FF-82C1-8181E5BB482D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCEAFC3-C6B4-4660-BF9C-D71248B1701F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1DAC66-33F8-4AC0-81F1-2F5BAADC2E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0C3D53-F68D-47F0-A4DE-AFB0E00E98D2
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737315-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mercom Vendim mirat bilanci 2020.pdf
MerCom Bilanci 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2020).xlsx
Pasqyra e performancës PASH sipas natyres (2020).xlsx

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740405-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
MerCom Bilanci 2020.pdf
Pasqyra e performancës PASH sipas natyres (2020).xlsx
Mercom Vendim mirat bilanci 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2020).xlsx

12/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812682-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.11.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim i Arzen Mersini dhe emerim i Keti Mersini. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Keti Mersini")                      Nga data "11/11/2021             
Ne daten "01/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Arzen Mersini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965773-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B36D2B-090D-45D4-AEB9-6DACDC34E4BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B36D2B-090D-45D4-AEB9-6DACDC34E4BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95AE38C9-5002-4A07-8EE2-C76B0BA8DD3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1AC9EF-843F-456F-AAB0-EAAD4C8107D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4137BB5A-FAFE-40EF-985E-6463680BE44C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEC9751-359E-4A0C-AC01-3AC4D884D79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECF07A0-268D-49BA-B461-B589548FA093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A12690-5F33-4789-9F7C-A033180E5BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0B2EA3-BCCA-4994-882E-391DB6AFE93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D6B063-7E2D-4FB2-88B8-9846EE93BC6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76C8D12-3BB6-4591-AFA1-616ADB73A4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B7EF14-8AC5-4B8C-85FD-6C81A395402D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEE8663-D27E-44FD-981B-AE85DE83C884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEE8663-D27E-44FD-981B-AE85DE83C884


9

Lista e Dokumenteve:
Mer Com shenime bilanci 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2) vogla.xlsx
Mer Com Vendom Ortaku bilanci 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
vogla.xlsx

16/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-024446-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.10.2022 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMION MAN TR 1081C;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69ABCC75-148D-4C01-B229-BF7581E694ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE62172B-9D0D-4954-BBB1-7F41973E071A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8687B27C-4C2C-448A-B159-6525DD90041B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C359BB2B-2F60-4EDB-A131-6D4141D2DD08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C359BB2B-2F60-4EDB-A131-6D4141D2DD08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EB119C-7007-45CC-BDB0-246946EEFED7

